PAGE

[image: image1.jpg]

Местная Администрация
Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота
Канонерский о-в, д. 8а, Санкт-Петербург, 198184, тел.: 746-90-45, факс: 746-90-32

ИНН/КПП 7805387120/780501001
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024
№ 19/24

┌                                                                   ┐

О внесении изменений в муниципальную
программу «Организация и проведение
досуговых мероприятий для жителей

МО МО Морские ворота на 2024-2026 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в муниципальную программу «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей МО МО Морские ворота на 2024-2026 годы», утвержденную Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 04.08.2023 г., № 52/23, изменения, изложив ее в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление действует с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

В.Г. Константинов
Приложение №1

к Постановлению Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

№ 19/24 от 04.03.2024 г.
Паспорт муниципальной программы
Местная Администрация муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

Наименование муниципальной программы: Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей МО МО Морские ворота  на 2024-2026 годы.
Утверждена Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 52/23 от "04" августа 2023 г., с изменениями согласно Постановлению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота  № 19/24 от «04» марта 2024 года.
            Цели и задачи: организация досуга жителей округа
Сроки реализации: в течение 2024-2026 годов.

Объем финансирования:
1. на 2024 год - 3050,0 тысяч рублей;

2. на 2025 год – 2703,0 тысяч рублей;

3. на 2026 год – 2763,0 тысяч рублей.
Источник финансирования: бюджет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2024-2026 годы.

Плановые показатели муниципальной программы на 2024 год:

1.Охват населения –  1300 человек.

Плановые показатели муниципальной программы на 2025 год:

1. Охват населения –  1020 человек.

Плановые показатели муниципальной программы на 2026 год:

1. Охват населения –  1050 человек.

                                                                                                                                                                                                            Таблица №1

Перечень программных мероприятий на 2024 год
	№ п/п
	Мероприятие
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования (тыс. руб.)
	Поквартальный объем финансирования

	1 квартал

(тыс.

руб.)
	2 квартал

(тыс.

руб.)
	3 квартал

(тыс.

руб.)
	4 квартал

(тыс.

руб.)

	1
	Экскурсии
	Бюджет МО МО Морские ворота
	2450,0
	207,4
	569,9
	763,6
	909,1

	2
	Посещение концертов
	Бюджет МО МО Морские ворота
	450,0
	100,0
	150,0
	100,0
	100,0

	3
	Досуговое мероприятие для опекаемых детей и детей-инвалидов с вручением подарков
	Бюджет МО МО Морские ворота
	150,00
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0

	ИТОГО
	3050,0
	307,4
	719,9
	863,6
	1159,1

Таблица №2
Перечень программных мероприятий на 2025 год
	№ п/п
	Мероприятие
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования (тыс. руб.)
	Поквартальный объем финансирования

	1 квартал

(тыс.

руб.)
	2 квартал

(тыс.

руб.)
	3 квартал

(тыс.

руб.)
	4 квартал

(тыс.

руб.)

	1
	Экскурсии
	Бюджет МО МО Морские ворота
	2231,0
	120,0
	600,0
	850,0
	661,0

	2
	Посещение концертов
	Бюджет МО МО Морские ворота
	315,0
	100,0
	0,0
	115,0
	100,0

	3
	Досуговое мероприятие для опекаемых детей и детей-инвалидов с вручением подарков
	Бюджет МО МО Морские ворота
	157,00
	0,0
	0,0
	0,0
	157,0

	ИТОГО
	2703,0
	220,0
	600,0
	965,0
	918,0

Таблица №3
Перечень программных мероприятий на 2026 год
	№ п/п
	Мероприятие
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования (тыс. руб.)
	Поквартальный объем финансирования

	1 квартал

(тыс.

руб.)
	2 квартал

(тыс.

руб.)
	3 квартал

(тыс.

руб.)
	4 квартал

(тыс.

руб.)

	1
	Экскурсии
	Бюджет МО МО Морские ворота
	2267,0
	122,0
	650,0
	900,0
	595,0

	2
	Посещение концертов
	Бюджет МО МО Морские ворота
	331,0
	100,0
	0,0
	131,0
	100,0

	3
	Досуговое мероприятие для опекаемых детей и детей-инвалидов с вручением подарков
	Бюджет МО МО Морские ворота
	165,00
	0,0
	0,0
	0,0
	165,0

	ИТОГО
	2763,0
	222,0
	650,0
	1031,0
	860,0

PAGE
2